
 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

                                 
   

 

Prot. n.60765/V/2                             Decreto n. 2957/2015            

              Del 15/09/2015 

 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

VISTO il D.M. n. 382 del 15 Giugno 2015 che sancisce l'accreditamento dei corsi di studio e 

delle sedi per l'Università di Palermo, a.a. 2015/16; 

VISTI   i DD.RR n. 47421/2015 e n. 50018 /2015 di programmazione degli accessi a livello 

nazionale e locale; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. 44731 del 17/06/2015 per l'acquisizione della disponibilità 

da parte del personale di categoria D ed EP da adibire a componenti e segretari 

verbalizzanti nelle Commissioni d’Aula dei Concorsi per l’accesso ai Corsi di 

Laurea a numero programmato  a.a. 2015/2016; 

VISTO  il D.R. n. 2874/2015  
 

CONSIDERATE le sopraggiunte indisponibilità dei Proff.  Nicola Gullo,Giacomo 

D'Angelo, Pierluigi Mazzamuto e  Claudia Di Marzo 

 

DECRETA 
La Commissione d'esame per l'ammissione al Corso di Laurea Magistrale a ciclo unico in 

“Giurisprudenza” (LMG-01) , a.a. 2015/16,  è così modificata: 

 

 

1. Prof. Enrico Camilleri    Presidente 

2. Prof. Roberto Natoli    Componente 

3. Dott.ssa Daniela Mazzagreco   Componente 

4. Dott. Fabiano Di Prima    Componente 

5. Dott. Walter Virga     Componente 

6. Dott. Rosario Petruso    Componente 

7. Dott.ssa Domitilla Vanni di San Vincenzo Componente  

8. Dott.ssa Enzamaria Tramontana   Componente 

9. Dott. Giuseppe Romano    Componente 

10. Dott. Federico Russo    Componente 

11. Dott.ssa Francesca Terranova   Componente 

12. Dott. Alessandro Riccobono   Componente 

13. Dott.ssa Rosaria Crupi    Componente 

14. Dott.ssa Elisabetta Sorci    Componente  

15. Dott. Francesco Parisi    Componente 

 

 



 
Area Formazione, Cultura e servizi agli Studenti 

                                 
Membri supplenti 
Prof. Lillo Giuseppe Fiorello 

 

Segretari verbalizzanti 
Dott. Capodici Paolo 

Dott.ssa Centineo Rosalia 

Dott. Cottone Marco Andrea 

Dott. Davì Antonino 

Dott. Massimo Denaro 

Dott. Gaetano Furnari 

Sig. Anna Lorito 

Dott.ssa Angela Orlando 

 

         Il Rettore 

                                                                              Roberto Lagalla    

 

        Il Pro-Rettore alla Didattica 

                         Rosa Maria Serio  
       

 

 

       


